关于征集第二十三次全省高校党建工作会议
经验交流材料的通知
各高校党委：
省委拟于3月下旬召开第二十三次全省高校党建工作会议。会议的主要任务是：学习贯彻党的十八大和十八届三中、四中全会精神，学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，深入贯彻落实中央关于加强和改进新形势下高校党的建设的重大决策部署，积极培育和践行社会主义核心价值观，大力推进依法治校，为全面深化我省高等教育综合改革提供坚强保证。现向全省高校征集会议经验交流材料，有关事项通知如下：
    一、交流材料内容
1、学习贯彻党的十八大和十八届三中、四中全会精神，在加快学校科学发展中加强和改进党的建设的有效做法和经验。
2、贯彻落实高校党委领导下的校长负责制，强化党委书记一把手责任的有效做法和经验。
3、围绕“五好”领导班子建设目标，加强班子自身建设的有效做法和经验。
4、加强高校宣传思想工作和网络思政工作，切实做好高校意识形态工作的有效做法和经验。
5、加强思政课和思政队伍建设、教师队伍师德师风建设的有效做法和经验。
6、推进高校教师党支部书记“双带头人”扩面提质方面的有效做法和经验。
7、深化高校“两访两创”活动，健全长效机制，提升成效的有效做法和经验。
8、坚持从严治党，加强学校党风廉政建设和反腐败工作，落实两个主体责任的有效做法和经验。
9、推进平安校园建设的有效做法和经验。
10、加强民办高校党建工作的有效做法和经验。
11、其他加强高校党建工作的有效做法和经验。
二、有关要求
1、各校要高度重视并认真组织经验交流材料的撰写。材料要选题明确、主题聚焦，文风朴实、文字简洁，重点突出、内容翔实，条理清楚、特色鲜明，具有典型性、借鉴性和针对性，字数2500字以内。
2、经验交流材料字号和排版要求：用A4（宽21厘米，长29.7厘米）纸张。上下左右页边距各为3厘米。行间距为“固定值22磅”。主标题用小二号方正小标宋简体，上空一行；副标题或单位名称用四号楷体；主题表和单位名称之间空一行；单位名称与正文之间空一行。如有“年月日”用四号楷体，数字用“Times New Roman”字体。正文一级标题用小四黑体（不加黑），正文用小四宋体，二级标题用小四楷体。页码用“Times New Roman”字体，如“-9-”。
3、经验交流材料电子文档于3月20日前报送至高校工委组织处。并附起草材料联系人姓名及手机号。
高校工委组织处联系人及电话：文年侠,027-87328095

电子邮箱：409958970@qq.com

中共湖北省委高校工委
2015年3月9日